	Санаторій
	Номер путівки
	Дата заїзду
	Ціна
	Тривалість
	Тип путівки
	Профіль лікування

	Миргород (МВС)
	000216
	13.09.2014
	  6 447,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	ім. Горького
	000310
	29.09.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. системи кровообігу

	Сонячний 
	000558
	01.07.2014
	  6 426,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. нерв.системи та хребта

	Сонячний 
	000699
	13.08.2014
	  6 426,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Сонячний 
	000818
	25.09.2014
	  6 426,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Мотор Січ (Райдуга)
	000862
	14.07.2014
	  6 153,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Мотор Січ (Райдуга)
	001074
	01.09.2014
	  6 153,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Мотор Січ (Райдуга)
	001075
	01.09.2014
	  6 153,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Новомосковський
	001114
	12.09.2014
	  5 397,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Новомосковський
	001115
	12.09.2014
	  5 397,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Новомосковський
	001227
	29.09.2014
	  5 397,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Новомосковський
	001403
	14.08.2014
	  5 397,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. порушень обміну речовин та ендокр. системи

	Новомосковський
	001481
	07.07.2014
	  5 397,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. порушень обміну речовин та ендокр. системи

	Нива (Бердянськ)
	002897
	30.09.2014
	  6 342,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Березівські мін води
	003420
	28.08.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Дніпровський
	003547
	08.07.2014
	  6 468,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Дніпровський
	003623
	09.09.2014
	  6 468,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Немирів
	004293
	11.08.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Дніпровський
	004429
	30.07.2014
	  6 468,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. нерв.системи та хребта

	Дніпровський
	004430
	30.07.2014
	  6 468,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. нерв.системи та хребта

	Славутич 
	005556
	19.07.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Славутич 
	005656
	21.08.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Славутич 
	005708
	02.08.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Славутич 
	005709
	02.08.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Славутич 
	005717
	09.09.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Славутич 
	005718
	09.09.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Славутич 
	006487
	29.08.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. нерв.системи та хребта

	Очаківське об'єднання
	014165
	15.09.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів дихання

	Поляна
	031536
	05.09.2014
	  6 258,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Нафтуся Прикарпаття
	071392
	19.08.2014
	  6 279,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Лермонтовський
	101517
	09.09.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. системи кровообігу

	Хорол
	115299
	10.08.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. статевих органів

	Хмільник
	137981
	19.08.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. нерв.системи та хребта

	Славутич 
	140006
	01.07.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів опори та руху

	Славутич 
	140405
	10.07.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів дихання

	Славутич 
	140420
	30.07.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів дихання

	Славутич 
	140461
	19.09.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів дихання

	Славутич 
	140487
	30.09.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів дихання

	Славутич 
	141304
	03.07.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. системи кровообігу

	Кирилівка
	301256
	11.08.2014
	  6 510,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів дихання

	Кристал
	375522
	08.09.2014
	  5 817,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Алмаз
	379425
	18.08.2014
	  5 817,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. органів травлення

	Дністер
	436133
	19.09.2014
	  6 342,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. порушень обміну речовин та ендокр. системи

	Дніпровський
	600907
	01.08.2014
	  6 468,00
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. статевих органів

	Україна Ворзель
	1003
	
	6510
	21 день
	для дорослого
	Сан.-кур. системи кровообігу


